"MASTER SHOW

Memorial “Secondo De Leca”™ - Memorial Gianirance & Maurizio Gasagrande

14-15 DICEMBRE 2024

TABELLA TEMPI & DISTANZE

) S—PeRT

Lunghezza Lunghezza Lunghezza Media Tempo  Orario teor.
Settore C.O0. P.S. Localita di transito Prova Speciale Trasferim. Totale Imposto 1.a Vett.
[Km] kel kmp Y g g
0 START - FARRA di SOLIGO - Service OUT 08:10
ZR1 Farra di Soligo - Rifornimento (Km a ZR 2) 17,45 24,78 42,23
1 1 FARRA DI SOLIGO (Via San Tiziano) 3,57 3,57 19,47 00:11 08:21
PS 1 “ SAN TIZIANO “ 7,45 00:04 08:25
2 2 FONTIGO (Via Monte Grappa) 7,55 15,00 29,03 00:31 08:56
PS2“LERIVE* 10,00 00:04 09:00
3 2A SERNAGLIA della BATTAGLIA - Riordino IN 3,78 13,78 27,56 00:30 09:30
Riordino - Regrouping 1
4 2B SERNAGLIA della BATTAGLIA - Riordino OUT 01:00 10:30
5 2C FARRA DI SOLIGO - Parco Assistenza "A" IN 9,88 9,88 29,64 00:20 10:50
ASSISTENZA "A" - SERVICE "A"
6 2D FARRA DI SOLIGO - Parco Assistenza "A" OUT 00:30 11:20
ZR 2 Farra di Soligo - Rifornimento (Km a ZR 3) 17,45 24,78 42,23
7 3 FARRA DI SOLIGO (Via San Tiziano) 3,57 3,57 19,47 00:11 11:31
PS 3 “ SAN TIZIANO “ 7,45 00:04 11:35
8 4 FONTIGO (Via Monte Grappa) 7,55 15,00 29,03 00:31 12:06
PS4 “LERIVE* 10,00 00:04 12:10
9 4A SERNAGLIA della BATTAGLIA - Riordino IN 3,78 13,78 27,56 00:30 12:40
Riordino - Regrouping 2
10 4B SERNAGLIA della BATTAGLIA - Riordino OUT 00:45 13:25
1 4C FARRA DI SOLIGO - Parco Assistenza "B" IN 9,88 9,88 29,64 00:20 13:45
ASSISTENZA "B" - SERVICE "B"
12 4D FARRA DI SOLIGO - Parco Assistenza "B" OUT 00:30 14:15
ZR 3 Farra di Soligo - Rifornimento (Km all'Arrivo) 7,45 9,36 16,81
13 5 FARRA DI SOLIGO (Via San Tiziano) 3,57 3,57 19,47 00:11 14:26
PS 5 “ SAN TIZIANO “ 7,45 00:04 14:30
14 5A FINISH - SERNAGLIA della BATTAGLIA 5,79 13,24 26,48 00:30 15:00
km km km % P.S. Alba - Tramonto
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